Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ъ̂ . - тп

Об ограничении движения
автотранспорта по ул. Горького
г. Сорочинска

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обш;их принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в связи с
необходимостью реконструкции газовых сетей по ул. Г орького в г. Сорочинске, администрация
Сорочинского городского окр)та Оренбургской области постановляет:

1. Ограничить движение автотранспорта по ул. Горького г. Сорочинска (от ул.
Вознесенского до пер. Восточный) с 9-00 часов 05.08.2019г. до 18-00 часов 05.08.2019г., с 9-00
часов 06.08.2019г. до 18-00 часов 06.08.2019г. в соответствии с прилагаемой схемой
ограничения движения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Муниципального казенного предприятия «Хозяйственная
группа по обслуживанию органов местного самоуправления» (Ваганова Е.В.) довести
информацию об установленном ограничении движения автотранспорта по ул. Горького г.
Сорочинска (от ул. Вознесенского до пер. Восточный) с 9-00 часов 05.08.2019г. до 18-00 часов
05.08.2019г., с 9-00 часов 06.08.2019г. до 18-00 часов 06.08.2019г. до жителей Сорочинского
городского округа Оренбургской области.

3. Рекомендовать ООО «Газовик» установить знаки дополнительной информации,
обеспечить контроль за вьшолнением работ, принять все меры по установке дорожных знаков в
соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации
дорожного движения. Правила применения» и ГОСТ Р 52290-2004, а именно установить
временные дорожные знаки: 3.1 «Въезд запрещен», 6.18.2, 6.18.3 «Направление объезда»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сорочинского городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданова А. А.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
«Сорочинский Вестник» и подлежит размещению на информационном Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре. Управлению ЖКХ, ОГИБДЦ, газете «Сорочинский Вестник», ООО «Газовик», Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ru

Схема ограничения движения Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
о т 51.0^.2019 № \ Ю 6 ~  У)